Tempus Open - Lina Rehnman

Lina Rehnman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.13 AQUA-poang: 436 Datum: 2018-02-24 Tavling: Falu

SkinsGames 2018

Tid

00:32.13

00:32.17

00:32.22

00:32.28

00:32.34

00:32.68

00:32.85

00:33.51

00:33.61

00:33.88

00:35.02

00:35.10

00:35.15

00:35.47

00:35.58

00:35.65

00:35.68

00:36.60

00:36.87

00:37.73

AQUA
436
435
433
430
428
415
408
385
381
372
337
335
333
324
321
319
319
295
289

269

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-24

2018-09-23

2018-10-20

2017-09-24

2018-10-13

2019-10-12

2019-10-05

2021-05-16

2020-09-20

2017-03-12

2015-10-25

2016-02-07

2016-03-13

2015-01-31

2015-03-08

2015-09-20

2015-02-01

2015-03-21

2014-10-11

2014-02-02

Tavling

Falu SkinsGames 2018
Wadkdpingsdoppet 2018
DM-JDM (25m) MSSF 2018
Wadkdpingsdoppet 2017
Falu Sprint Cup 2018

Falu Sprint Cup 2019
DM-JDM (25m) MSSF 2019
Temporarrace 16 maj 2021
Wadkdpingsdoppet 2020
ICA Maxi Cup 2017

ICA KVANTUM CUP 2015
Balsta Swim Open 2016
ICA Maxi Simcup 2016
NUSS Yngre (25m)

ICA Maxi Cup 2015
ABERGS MUSEUM CUP 2015
NUSS Yngre (25m)

Skins Games 2015

Falu Simfestival 2014

NUSS Yngre (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298128
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298128&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298128&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298128&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298128&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

